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D-L
DEM-315GT

1000Base-ZX SM /80KM
Tx1550nm/Rx1550nm/ 3.3V

DEM-315GT
SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-ZX ans ogHOMOAOBOIro ONTU4YeCKOro
kabens (oo 80 km)

[vrabutHen SFP-TpaHcuBep DEM-315GT gna ogHomopoBoro ontuyeckoro kabens paspabotaH ans yctaHoku B nopt SFP (Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTpoincTBa ¢ Lenbio npuema v nepefaydn AaHHbIX MO ONTOBOSIOKOHHBIM kabensam. [aHHbI TpaHCUBEp BbINOMHEH B KOMMAKTHOM
kopnyce 1 obecneunBaeT BbICOKOCKOPOCTHYHO Y HAAEXHY0 nepeaady AaHHbIX, UICNonb3ys AnuHY BornHbl 1550 HM, Ha AanbHue pacctosiHus 4o 80 kM, a
Takke NPOCTOTY B YCTaHOBKE.

TpaHcuBep DEM-315GT wuvcnonb3yeT cTaHOapTHbIA OynnekcHbli pa3beM (LC-KOHHEKTOp) Ans MOAKMOYEHWST OMTOBOMOKOHHBLIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILUIIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHeimm kommytatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link noppepxwvsatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero nogkntoveHuns. NoaknioveHne TpaHcMBepa K BKITIOYEHHOMY YCTPOWCTBY HE MpUBEAET K BO3HMKHOBEHMIO KakuxX-nnbo npobnem.
OTO no3sonseT noAkmnyaTe UMK OTKNYaTe TpaHcueep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOM ceTu, YTo obrneryaer TexHu4eckoe obcnyxuBaHve n
3HaYUTENbHO COKpaLLaeT BpEMs MPOCTOS.
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TexHMYeCKne XxapaKTepUCTUKMN

DEM-315GT

SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-ZX ansa ogHOMOA40BOIO

onTuyeckoro kabens (ao 80 km)

AnnapaTtHoe o6ecneyeHune

UHTepdperickl 1 nopt 1000Base-ZX
Tun copm-cakTopa SFP
Pasbem LynnekcHein LC

OpHo-/AByHanpaBneHHbIN

OpHoHanpaeneHHbIN

Moppepkka oNTOBONIOKOHHOIO Kabens OgHomoaoBbI
CraHpapTbl IEEE 802.3z 1000Base-ZX
PaccTosiHue nepeaa4m gaHHbIX 80 km
CKopoCTb nepefa4v AaHHbIX 1,25 owut/c
[OnuHa BONHbI 1550 Hm
Paboune AnuHbI BOMTH NPUEMHMUKA 1260 HM — 1610 HMm
BbixogHas onTtuyeckas MowHocTb (Tx) Makc.: 5 npbm

MwH.: 0 obm
BxopgHas onTtuyeckas MowHocTb (Rx) Makc.: -3 obm

MwuH.: -24 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb -24 nbm
Tun kabensa OagHomoaoBbIN onTudeckuin 9/125 Mkm

MopnepxnBaembie PyHKUNN

Pusnyeckme napameTpsbl

lopsiyee noakrnoyeHne
CootBeTcTBME MSA
CootBeTcTBUE ROHS

Pasmepsli (O x LU x B) - 554x13,7x8,5Mmm

YcnoBusa akcnnyataumu

CepTtudmkarbi

UHdopmauusa ansa 3akasa

Modernb

MutaHue 3,3B

Makc. BXOgHOM TOK 300 mA

Temnepartypa Pa6ouas: ot 0 go 70 °C
XpaHeHus: ot -40 o 85 °C

BnaxHocTb Mpw akcnnyataumm: ot 0% Ao 85%

- Mpwu xpaHenun: ot 0% 0o 85%
Mpouee

Jlasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

OnucaHue

DEM-315GT/DD/I1

SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-ZX ans ogHOMoA0BOro ontuyeckoro kabens (go 80 km)
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb usMeHeHbl 6e3 y8edoMIeHUS.
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